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DAÜ’DEN 15 AKADEMİSYEN 
STANFORD ÜNİVERSİTESİ’NİN ARAŞTIRMASINDA 

DÜNYANIN EN ETKİLİ BİLİM İNSANLARI LİSTESİNDE 
YER ALDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi’nden (DAÜ) 15 aka-
demisyen, 2021 yılında ABD Stanford Üniversitesi’nin 
koordinatörlüğünde ABD ve Hollandalı bilim in-
sanlarından oluşan bir ekip tarafından yürütülen 
çalışma sonucunda oluşturulan “Dünyanın En Etkili 
Bilim İnsanları” listesinde dünyanın en fazla atıf 
alan bilim insanları arasında yer alma başarısını 
gösterdi. Listenin oluşturulmasına önde gelen aka-
demik yayın firmalarından Elsevier B.V. ile 30 yılı 
aşkın bir süredir bilimsel üretim değerlendirme ve 
ölçümü haritaları üreten SciTech Strategies firması 
destek verdi. Geçtiğimiz yıl yayınlanan listede 12 
DAÜ akademisyeni yer almıştı. Bu yıl üç DAÜ 
akademisyeni daha listeye girdi. Listede 190 bin 
63 bilim insanı, dünyada %2’lik dilim içerisinde 
sıralandı. DAÜ’den bir akademisyen ilk 1,600’e, bir 
akademisyen ilk 10 bin’e, üç akademisyen ilk 30 
bin’e, üç akademisyen ilk 60 bin’e, iki akademisyen 
ilk 120 bin’e, 4 akademisyen de ilk 185 bin’e girdi. 
Listede Türkiye’den toplam 1,150 akademisyen yer 
aldı.

Prof. Dr. Karatepe Türkiye’nin En Etkin 7. Bilim 
İnsanı
Rapora göre, dünya genelinde en yüksek etki yaratan 
bilim insanlarından oluşan listede, DAÜ Turizm 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Osman M. Karatepe 
1,572. sırada yer aldı ve Türkiye’nin en etkin 7. bilim 
insanı oldu. İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Bankacılık 
ve Finans Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Salih 
Katırcıoğlu Türkiye’nin en etkin 33. bilim insanı 
olurken; İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Ekonomi 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mehmet Balcılar, Fen 
ve Edebiyat Fakültesi, Matematik Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Nazım Mahmudov, Mühendislik Fakültesi, 
Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Hasan Kömürcügil, Mühendislik Fakültesi, 
Makine Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. 
Doç. Dr. Babak Safei, Fen ve Edebiyat Fakültesi, 
Fizik Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ali Övgün, Fen 
ve Edebiyat Fakültesi, Kimya Bölümü Öğretim Üyesi 
Dr. Akeem Adeyemi Oladipo ile Akademik İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı ve Mühendislik Fakültesi, 

Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Hasan Demirel Türkiye’de ilk 500 
akademisyen arasına girdiler.

Öte yandan Fen ve Edebiyat Fakültesi, Fizik Bölümü 
Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Seyedhabibollah 
Mazharimousavi, Fen ve Edebiyat Fakültesi, Fizik 
ve Kimya Bölüm Başkanı Prof. Dr. İzzet Sakallı, 
Mühendislik Fakültesi, Elektrik ve Elektronik 
Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Osman Kükrer, Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Müberra Koşar ve Fen ve Edebiyat Fakültesi, Fizik 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Omar Mustafa ise 
Türkiye’den listeye alınan 1,150 akademisyen arasına 
girme başarısını göstererek dünyada %2’lik dilim 
içerisinde yer aldılar.

Kariyer Boyu Etki Listesi’nde 8 DAÜ 
Akademisyeni
Rapor kapsamında açıklanan Kariyer Boyu Etki 
Listesi’nde 8 DAÜ akademisyeni yer aldı. Listede 
Türkiye’den toplamda 828 akademisyen yer aldı. 
Turizm Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Osman 
M. Karatepe kariyer boyunca dünya genelinde en 
etkin 20 bin bilim insanı arasına girerken, Türkiye’de 
24. sırada yer aldı. İşletme ve Ekonomi Fakültesi, 
Bankacılık ve Finans Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Salih Katırcıoğlu dünyada en etkin 65 bin 
akademisyen arasında yer aldı ve Türkiye’de ilk 
120’ye girdi. Fen ve Edebiyat Fakültesi, Matematik 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Nazım Mahmudov ile 
Mühendislik Fakültesi, Bilgisayar Mühendisliği 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hasan Kömürcügil 
Türkiye’de ilk 250’ye, Mühendislik Fakültesi, 
Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Osman Kükrer ile Akademik İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı ve Mühendislik Fakültesi, 
Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Hasan Demirel ilk 650’ye girme 
başarısını gösterdi. Mühendislik Fakültesi, Makine 
Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. 
Babak Safei ile Fen ve Edebiyat Fakültesi, Matematik 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Benedek Nagy de ilk 
820’de yer aldı.

Dünyanın en etkili bilim insanları listesine;  https://
e l sev ier.d ig i ta lcommonsdata .com/datase ts /
btchxktzyw/3 linkinden ulaşılabiliyor. 

https://elsevier.digitalcommonsdata.com/datasets/btchxktzyw/3
https://elsevier.digitalcommonsdata.com/datasets/btchxktzyw/3
https://elsevier.digitalcommonsdata.com/datasets/btchxktzyw/3
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. 
Fazıl Küçük Tıp Fakültesi ile Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Sağlık 
Bakanlığı arasında ortak yürütülen Kanser 
Kayıt Projesi sonucunda elde edilen ve 
2017-2018 yıllarını kapsayan veriler 5 
Kasım 2021 Cuma günü, saat 09:30’da 
KKTC Sağlık Bakanlığı’nda düzenlenen 
basın toplantısıyla halka açıklandı. Söz 
konusu toplantıda KKTC Sağlık Bakanı Dt. 
Ünal Üstel, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut 
Hocanın, Sağlık Bakanlığı Müsteşarı Dr. 
Düriye Deren Oygar, DAÜ Tıp Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Nahide Gökçora, Dr. 
Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi 
Patoloji Uzmanı Minel Özel, DAÜ Tıp 
Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. 
Nimet İlke Akçay, Kanser Hastalarına 

Yardım Derneği Başkanı Raziye Kocaismail 
ile Kemal Saraçoğlu Lösemili Çocuklar ve 
Kanserle Savaş Vakfı Başkanı Hüseyin 
Şenol Ruso hazır bulundu.

Toplantının açılış konuşmasını yapan 
Prof. Dr. Nahide Gökçora, KKTC’de ilk 
kanser kayıt faaliyetlerinin 2003 yılında 
başladığını belirterek, 2015 yılında DAÜ 
ile Sağlık Bakanlığı arasında ilk iş birliği 
protokolünün imzalandığını aktardı. Kanser 
kayıtçılığı hakkında bilgiler veren Prof. Dr. 
Gökçora, kanser kayıtçılığının, belirli bir 
nüfusta ortaya çıkan tüm kanser vakalarıyla 
ilgili bilgileri toplamak ve bu bilgileri 
kanserin klinik ve patolojik göstergeleri ile 
birlikte tam olarak belgelemek işlemlerinin 
tümü olduğunu vurguladı. 

2017-2018 Yılları arasında 1697 Yeni 
Kanser Tanısı
Prof. Dr. Gökçora yaptığı açıklamada şu 
ifadelere yer verdi: “2017-2018 yılları 
arasında, 1697 yeni kanser olgusu tanı al-
mıştır. Bunların 891’i erkek, 806’sı ise 
kadınlardan oluşmaktadır. Malign melanom 
dışı deri kanserleri hariç tutulduğunda ise 
toplam olgu sayısı 1415 olarak saptanmıştır. 
Bunların 710’u erkek, 705’i ise kadındır. 
2017-2018 yılları içerisinde cinsiyet bazlı 
kanser olgularındaki dağılıma bakıldığında; 
Erkeklerde en sık görülen ilk beş kanser 
tipi sırası ile Prostat, Akciğer, Kolorektal 
kanserler, Mesane ve Lenfoma olarak sap-
tanmıştır. Kadınlarda en sık görülen ilk 
beş kanser tipi ise; sırası ile Meme, Tiroid, 
Kolorektal kanserler, Rahim kanserleri ve 

DAÜ KANSER KAYIT PROJESİ SONUÇLARI AÇIKLANDI
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DAÜ KANSER KAYIT PROJESİ SONUÇLARI AÇIKLANDI

Akciğer kanseri olmuştur. Her iki cinsiyette 
de kanser teşhislerinin çoğunlukla 50-69 yaş 
aralığında olduğu saptanmıştır. Pediyatrik yaş 
grubunda ise (0-16 yaş) malignite dağılımı, 
bölge ve dünya insidansları ile uyumlu 
şekilde, ilk 2 sırada Lösemi ve Lenfomalardan 
oluşmaktadır. 3. Sırada ise, Merkezi Sinir 
Sistemi maligniteleri yer almaktadır. Komşu 
ülkeler ile karşılaştırma yapıldığında, Kuzey 
Kıbrıs’ta 2017 ve 2018 yıllarında tanı alan 
kanser insidanslarının  aynı  sosyo-kültürel, 
sosyo-ekonomik koşullar içerisinde bulunan 
Ege ve Doğu Akdeniz bölgesi ile benzerlik 
gösterdiği görülmüştür.” 

Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi 
Patoloji Uzmanı Dr. Minel Özel ger-
çekleştirdiği konuşmasında amaçlarının elde 
edilecek sonuçlar ile ulusal kanser mücadele 
platformunun oluşturulması ve kanserden 
korunma, tanı ve tedavi yöntemlerinin be-
lirlenmesi olduğunu aktardı. Sonuçların 
elde edilmesinde izlenen yol ve araştırma 
yöntemleri hakkında bilgiler veren Dr. 
Özel, bir sonraki hedeflerinin Uluslararası 
Kanser Araştırma Ajansına (IARC) kabul 
edilerek kendi ülkemizin kanser sonuçlarının 
uluslararası havuzda yer almasını sağlamak 
olduğunu belirtti.

“Güzel Günler Göreceğiz”
Kanser Hastalarına Yardım Derneği Başkanı 
Raziye Kocaismail bu günlere çok mücadele 
vererek geldiklerini belirterek Sağlık Ba-
kanlığı bünyesinde Bir Kanser Dairesi’nin 

kurulmasının kendilerini mutlu edeceğinin 
altını çizdi. Kocaismail, “Bizler bir savaşın 
içerisindeyiz. Bu savaşta başarılı olmanın yolu 
Kanser Dairesi’nin kurulmasından geçiyor.” 
Projede emeği geçenlere teşekkürlerini ile-
ten Kocaismail, güzel günler görüleceğine 
inandığını sözlerine ekledi. Kemal Saraçoğlu 
Lösemili Çocuklar ve Kanserle Savaş Vakfı 
Başkanı Hüseyin Şenol Ruso gerçekleştirdiği 
konuşmasında vakıf hakkında bilgiler vererek 
vakıfta yapılan çalışmalardan bahsetti. Kanser 
Kayıt Projesi’nin önemine vurgu yapan Ruso, 
projede emeği geçenlere teşekkürlerini iletti. 

Sağlık Bakanlığı Müsteşarı Dr. Düriye Deren 
Oygar, kanser gibi önemli bir hastalıkta 
verilen emek ve çalışma için herkese 
teşekkürlerini ileterek dünya standartlarını 
yakalamak için Sağlık Bakanlığı olarak her 
türlü desteği vermeye hazır olduklarının altını 
çizdi. Oygar, yapılan projenin herkese örnek 
teşkil etmesini temenni ederek iş birliklerinin 
devam edeceğini vurguladı. 

İş Birlikleri Artarak Devam Edecek 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hocanın DAÜ’nün 
bir devlet üniversitesi olarak kaliteli eğitim 
vermenin yanında araştırma ve topluma 
hizmete de önem verdiğini vurguladı. Sağ-
lık Bakanlığı ile iş birliği protokollerinin 
olduğunu aktaran Prof. Dr. Hocanın, Sağlık 
Bakanlığı’nın Covid – 19 pandemi sürecinde 
DAÜ’nün sağlıklı yol alabilmesi için her 
adımda destek olduğunu belirtti. Sağlık 
Bakanlığı ile iş birliklerinin artarak devam 

etmesini temenni eden Prof. Dr. Hocanın, 
DAÜ’nün bilimsel anlamda donanımlı yapısı 
ile devlete katkı koymaya her zaman hazır 
olduğunun altını çizdi.  Prof. Dr. Hocanın 
konuşmasında projede emeği geçenlere te-
şekkürlerini de iletti. 

Kanser Dairesi Kurulması İle İlgili 
Çalışmalar Sürüyor
Sağlık Bakanı Dt. Üstel, kanserle ilgili 
verilerin kayıt altına alınmasının hem 
kanserle mücadelede hem de dünya ülkeleri 
ile mukayese açısından önemli ve faydalı 
olduğunu dile getirerek, Sağlık Bakanlığı’nın 
üniversiteler ve derneklerle iş birliğini 
sürdüreceğini belirtti. Toplum sağlığının her 
şeyin başında geldiğini belirten Dt. Üstel, 
üniversite ve ilgili derneklerin katkılarının 
büyük önem taşıdığını, KKTC’de Kanser 
Kayıtçılığı ve Kanser Tarama Projesine katkı 
koyan herkese teşekkür ettiğini kaydetti.

2022 yılında Kanser Dairesi kurulmasıyla 
ilgili çalışmalarının bulunduğunu, verilerin 
sağlıklı bir şekilde kayıt altına alınacağını 
ve dünyadaki verilerin toplandığı havuza 
dahil olunacağını dile getiren Bakan Dt. 
Üstel, ülkedeki ilaç eksikliğine de değindi. 
Dt. Üstel, ilaç eksikliğinin giderilmesi için 
kaynak sıkıntısını karşılamak adına Dr. 
Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi’ndeki 
bazı projelerin iptal edildiğini ve TC 
Büyükelçiliği’nden de katkı alınarak bazı 
eksik ilaçların ülkeye getirildiğini sözlerine 
ekledi.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Kıbrıs Türk 
Elektrik Müteahhitleri Birliği (KTEMB) arasında 1 
Kasım 2021 Pazartesi günü, saat 10.00’da iş birliği 
protokolü imzalandı. Elektrik  /  Elektronik alanlarında 
ortak çalışmalar yapılabilmesi için imzalanan iş birliği 
protokolüne DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın 
ile KTEMB Başkanı Bora Karaçam imza koydu. 
Söz konusu imza töreninde DAÜ Akademik İşlerden 

Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Demirel ve 
KTEMB yetkilileri de hazır bulundu. 

İmzalanan protokol ile öğrenciler için birliğe üye 
firmalarda staj imkânları ve iş fırsatları yaratmak, 
piyasanın ihtiyaçları doğrultusunda öğrencilerin bilgi ve 
becerilerinin geliştirilmesini sağlamak, piyasanın ihtiyaç 
duyduğu konularda ortak eğitim faaliyetleri ve sosyal 

etkinlikler düzenlemek ile bilgi ve deneyim yönünden 
sektör ve eğitim kurumlarının paralelliğini sağlamak 
amaçlanıyor.  

Prof. Dr. Hocanın gerçekleştirdiği konuşmasında mes-
lek odaları ve sivil toplum örgütleri ile imzalanan iş 
birliği protokollerinin önemine değinerek, öğrencilerin 
staj yapmaları ve yetkin mühendislerle çalışma ger-
çekleştirmeleri açısından bu tarz iş birliklerinin büyük 
önem arz ettiğini vurguladı. DAÜ ve KTEMB arasında 
imzalanan iş birliği protokolünün genelde ülkeye özelde 
ise her iki kuruma faydalı olmasını temenni eden Prof. 
Dr. Hocanın, iş birliklerinin artarak devam etmesini 
diledi. 

Bora Karaçam ise DAÜ ile iş birliği içerisinde olmaktan 
son derece memnun olduklarını ifade ederek, imzalanan 
protokol ile DAÜ ve KTEMB arasında ortak çalışmaların 
artarak devam edeceğinin altını çizdi. Öğrencilerin 
ne kadar sektör ile iç içe olurlarsa o kadar başarılı 
olacaklarını vurgulayan Karaçam, eğitim ve sektör 
arasındaki iş birliğinin her zaman maksimum seviyede 
kar ve kazanç sağlayacağına inandığını sözlerine ekledi. 
Protokol töreninde DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hocanın, 
KTEMB Başkanı Karaçam’a Kıbrıs’a özgü Lefkara işi 
pano hediye takdiminde bulundu. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi Çalışanları Kooperatifi 
(DAÜ – KOOP) bünyesinde faaliyet gösterecek olan 
ve DAÜ yurtlar bölgesinde yer alan DAÜ – KOOP 
MAR isimli market, 1 Kasım 2021 Pazartesi günü saat 
16.00’da düzenlenen tören ile hizmete açıldı. Katılımın 
yoğun olduğu açılış törenine DAÜ Vakıf Yöneticiler 
Kurulu (VYK) Başkanı Dr. Erdal Özcenk, DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Aykut Hocanın, İdari ve Teknik İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Serhan Şensoy, 
Kooperatif Şirketler Mukayyidi Kemal Deniz Dana, 
DAÜ KOOP Yönetim Kurulu Başkanı ve DAÜ Döner 
Sermaye İşletmeleri Müdürü Hasan Kavaz, DAÜ –
KOOP Yönetim ve Denetleme Kurulu üyeleri ve DAÜ 
– KOOP çalışanları ile üyeleri katıldı.

Gerçekleştirilen törende konuşan DAÜ – KOOP Genel 
Sekreteri Hüseyin Tabur, DAÜ – KOOP’un vizyonu 
gereği hizmet çeşitlendirme bağlamında her zaman yeni 

arayışlar içinde olduklarını bildirerek üyelerin desteği ile 
yeni açılan marketin hayırlı olmasını temenni etti. Tabur 
konuşmasında emeği geçenlere teşekkürlerini iletti.  

DAÜ – KOOP Yönetim Kurulu Başkanı ve DAÜ 
Döner Sermaye İşletmeleri Müdürü Hasan Kavaz 
konuşmasında DAÜ – KOOP’un turizm, sigorta ve 
döviz işlemlerinden sonra büyüme vizyonu çerçevesinde 
market projesini de hayata geçirdiğini belirterek, 
amaçlarının her üyeye ve öğrenciye uygun fiyatlı, kaliteli 
alış veriş imkanı sağlamak ve örnek bir kooperatif olmayı 
sürdürmek olduğunu belirtti. Kaliteyi ve gelişimi her 
alanda önde tutarak çalışmalarına devam edeceklerini 
söyleyen Kavaz, üyelerden kooperatife olan desteklerini 
sürdürmelerini istedi.

Kooperatif Şirketler Mukayyidi Kemal Deniz Dana 
gerçekleştirdiği konuşmasında Kıbrıs Türk Toplumu’nda 

varoluşçuluğun büyük yeri olan kooperatifçiliğin üretim, 
pazarlama ve tüketim ayağını hayata geçirmede DAÜ 
– KOOP’un üstlendiği rolden dolayı teşekkürlerini 
iletti. Dana, DAÜ markasının kooperatifçilik ile de 
birleşerek Gazimağusa’ya hizmet noktasında güzel işler 
gerçekleştireceğine inandığını vurguladı. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hocanın, genel felsefe olarak 
kooperatifçiliğin bir güç birleştirme ve dayanışma 
olduğunu belirterek, kooperatifçilikte ortak yatırım 
ve hayırlı işler yapmanın bugün güzel bir örneğini 
yaşadığımızı vurguladı. DAÜ – KOOP’u hizmetlerinden 
dolayı tebrik eden Prof. Dr. Hocanın, kooperatiflerin 
genel olarak birçok sorunun çözümünde önemli rol 
oynayacağına inandığını belirtti. Prof. Dr. Hocanın 
konuşmasının sonunda tüm DAÜ – KOOP ailesine, 
çalışanlarına ve DAÜ öğrencilerine marketin hayırlı 
olmasını temenni etti.    

DAÜ VYK Başkanı Dr. Özcenk, DAÜ – KOOP’un 
yaptığı işleri her zaman yakından takip ettiklerini ifade 
ederek, kooperatifçiliğin dayanışma ve yardımlaşma 
demek olduğunu, bunun da en güzel örneğinin 
DAÜ’lüler tarafından verildiğini bildirdi. Dr. Özcenk, 
DAÜ – KOOP MAR’ın herkese hayırlı olmasını temenni 
etti. 

Açılış konuşmalarının ardından DAÜ Vakıf Yöneticiler 
Kurulu (VYK) Başkanı Dr. Erdal Özcenk, DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Aykut Hocanın, Kooperatif Şirketler Mukayyidi 
Kemal Deniz Dana ve DAÜ – KOOP Yönetim Kurulu 
Başkanı ile DAÜ Döner Sermaye İşletmeleri Müdürü 
Hasan Kavaz tarafından gerçekleştirilen kurdele kesimi 
ile market hizmete açılıp, ilk alışveriş törene katılanlar 
tarafından yapıldı. Açılış töreni düzenlenen kokteylin 
ardından sona erdi. 

DAÜ İLE KIBRIS TÜRK ELEKTRİK MÜTEAHHİTLERİ BİRLİĞİ 
ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

DAÜ’DE DAÜ-KOOP MAR HİZMETE GİRDİ



BÜLTEN 5

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık Bölü-

mü tarafından dördüncüsü düzenlenen 

ve Aksugür ailesinin sponsorluğunu 

üstlendiği Uluslararası Nurten Aksugür 

En İyi Kavram İletişimi Öğrenci Yarış-

ması’nın değerlendirme jürisi, geçti-

ğimiz günlerde toplandı. Prof. Dr. Erdal 

Aksugür, Prof. Dr. Sezin Tanrıöver, Doç. 

Dr. Zehra Öngül, Doç. Dr. Afet Çeliker, 

Doç. Dr. Guita Farivarsadri ve Dr. Ahmet 

Saymanlıer’den oluşan jüri, yarışmaya 

katılan 53 projeyi de-ğerlendirmeye al-

dı ve üç ödül ile iki jüri özel ödülünün 

sahiplerini belirledi.

“Yarışmaya İlgi Her Geçen Yıl 

Artıyor”

Açıklanan sonuçlara göre; yarışmanın 

birincisi DAÜ’den Arda Fethi Akgün, 

ikincisi Yaşar Üniversitesi’nden Mihriban 

Demircan ve üçüncüsü İstanbul Ayvansaray 

Üniversitesi’nden Galip Ömer Şeker olarak 

belirlendi. Jüri, ayrıca Mimar Sinan Güzel 

Sanatlar Üniversitesi’nden Gaye Latifoğlu 

ve Karadeniz Teknik Üniversitesi’nden 

Züleyha Sönmez’in projelerine Jüri 

Özel Ödülü vermeye karar verdi. 

Yarışma Koordinatörü Doç. Dr. Guita 

Farivarsadri, bu özel ve zor pandemi 

durumunda yarışmanın organizasyonunu 

başarılı bir şekilde gerçekleştirmesinde 

emeği geçenlere teşekkür etti. Doç. Dr. 

Farivarsadri, yarışmaya duyulan ilginin 

her geçen yıl artmasından duyduğu mem-

nuniyeti dile getirdi.

“Öğrenciler Kendilerini Özgürce İfade 

Edebiliyor”

DAÜ Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık 

Bölümü Başkanı Doç. Dr. Zehra Öngül 

de, bölüm olarak bu yıl 4.’sü düzenlenen 

Uluslararası Nurten Aksugür En İyi 

Kavram İletişimi Öğrenci Yarışması’nın, 

iç mimarlık bölümlerinde okuyan başarılı 

öğrencileri teşvik etmenin yanı sıra, 

öğrencilerin kendilerini özgürce ifade 

edebilecekleri bir platform oluşturması 

açısından da önemli bir yarışma olduğunu 

ve DAÜ olarak böyle bir organizasyona 

imza attıkları için çok mutlu olduklarını 

vurguladı.

DAÜ İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ 4. ULUSLARARASI NURTEN AKSUGÜR 
EN İYİ KAVRAM İLETİŞİMİ ÖĞRENCİ YARIŞMASI TAMAMLANDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi Girişimcilik 
ve İnovasyon Merkezi (DAÜ GİMER) 
Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. 
Mustafa Tümer ile Yönetim Kurulu Üyesi 
Prof. Dr. Cem Tanova, Silifke Ticaret ve 
Sanayi Odası tarafından bu yıl üçüncüsü 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 
(KKTC) düzenlenmekte olan Liderlik 
Akademisi Etkinliği’nde konuşmacı 
olarak yer alacak. Etkinlik, 5-7 Kasım 
2021 tarihleri arasında, Girne Acapulco 
Hotel’de gerçekleştiriliyor. Etkinliğe; 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Kıbrıs 
Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay 
Deniz, Kıbrıs Türk Sanayi Odası Başkanı 
Ali Kamacıoğlu, Ankara Ticaret Odası 
Başkanı Gürsel Baran gibi isimlerin 
yanı sıra, 27 farklı ticaret ve sanayi odası 
başkanları da katılım gösterdi.

Prof. Dr. Tümer ile Prof. Dr. Tanova 
Seminer Verecek
DAÜ GİMER Yönetim Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Mustafa Tümer ile Yönetim 
Kurulu Üyesi Prof. Dr. Cem Tanova, 
6 Kasım 2021 Cumartesi günü, saat 
14:00’te, Premier Salonu’nda, Bolu Abant 
İzzet Baysal Üniversitesi’nden Prof. Dr. 
Himmet Karadal’ın moderatörlüğünü 
yapacağı “Girişimcilik Ekosistemi” baş-
lıklı seminerde konuşma yapacak. Ayrıca, 
GİMER Yönetim Kurulu Üyesi Prof. 
Dr. Cem Tanova, saat 18:15’te, Premier 
Salonu’nda, “İnsan Kaynakları Yönetimi: 
İşveren Markası” başlıklı bir eğitim 
verecek.

Silifke Ticaret ve Sanayi Odası tarafından 
2019 yılında üniversite-sanayi iş birliğini 
arttırmak için düzenlenmeye başlayan 

Liderlik Akademisi Etkinliği’nde, katı-

lımcılar üç gün boyunca sürecek olan 

akademik ve sosyal etkinliklere katılarak 

mesleki ve kişisel bilgi birikimlerini art-

tırma, beşeri ve sosyal sermayelerine ya-

tırım yapma imkanı buluyor.

DAÜ GİMER, 3. LİDERLİK AKADEMİSİ ETKİNLİĞİ’NE 
KATKI SAĞLIYOR 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim 
Fakültesi, Yeni Medya ve Gazetecilik 
Bölümü’nün Amerika Birleşik Devletleri 
(ABD) Kıbrıs Büyükelçiliği ile yürüttüğü 
iş birliği çerçevesinde gerçekleşen ve Prof. 
Jennifer Thomas’ın konuşmacı olduğu 
seminere katılım yoğun oldu. CNN’de baş 
yapımcılık görevini yapmış olan Prof. Jennifer 
Thomas’ın medyadaki dezenformasyon 
ve yalan haberler üzerine yaptığı seminer 
DAÜ İletişim Fakültesi’nin yoğun katılı-

mıyla gerçekleştirildi. Seminerde haberlerin 
çarptırılması ve yalan haber üretiminin 
nasıl olduğu konusunda örnekler vererek 
sunumunu gerçekleştiren Prof. Thomas, basın 
mensuplarının haber üretiminde tekrardan 
geleneksel yöntemlere yönelmesi gerektiğini 
belirtti. Sosyal medyanın yalan haber 
yayımında çok etkili olduğunu da belirten 
Prof. Thomas, okuduğumuz haberlerin 
kaynaklarının olmasına ve bu kaynakların 
güvenilir olmasına dikkat etmemiz ge-

rektiği, aksi halde yalan ve çarpıtılmış 
haberlerin yayımına farkında olmadan 
destek verebileceğimiz hususunda uyarılarda 
bulundu. Sunumu sırasında Covid-19 ile 
ilgili yapılmış olan birçok haber örneği de 
gösteren Prof. Thomas, DAÜ Yeni Medya ve 
Gazetecilik Bölümü öğrencilerinden yoğun 
ilgi gördü.

İş Birlikleri Artacak
DAÜ Yeni Medya ve Gazetecilik Bölümü 
Başkanı Doç. Dr. Metin Ersoy konuyla 
ilgili yaptığı açıklamada, medyanın de-
zenformasyon konusundaki rolünü başarılı bir 
şekilde ortaya koyan Prof. Jennifer Thomas’a 
teşekkür etti. ABD Kıbrıs Büyükelçiliği’nin 
böylesi bir konuda DAÜ Yeni Medya ve 
Gazetecilik Bölümü ile iş birliği yapmasının 
kendilerini sevindirdiğini de söyleyen Doç. 
Dr. Ersoy, sektör deneyimi üst seviyede 
olan değerli akademisyenlerin öğrencilerin 
gelişimine önemli ölçüde katkı sağladığını 
belirti. Yeni akademik yıla önemli bir konu 
ve konukla başladıklarını sözlerine ekleyen 
Doç. Dr. Ersoy, ilerleyen günlerde bölüm 
öğrencileri için uluslararası iş birliklerini 
daha da artıracaklarını kaydetti.

PROF. THOMAS, DAÜ YENİ MEDYA VE GAZETECİLİK 
BÖLÜMÜ’NDE SEMİNER VERDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eczacılık 
Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. H. Ozan 
Gülcan, Irak Cihan Üniversitesi tarafından 
28 Ekim 2021 tarihinde çevrim içi olarak 
düzenlenen atölye çalışmasında “Alzheimer 
Hastalığının Tedavisinde Çoklu Hedefli 
Yaklaşımlar” (Treatment of Alzheimer’s 
Disease with Multi-target Ligands) başlıklı 
bir sunum gerçekleştirdi.

Doç. Dr. Gülcan gerçekleştirdiği sunumunda 
Alzheimer hastalığının tedavisine yönelik son 
beş yılda DAÜ Eczacılık Fakültesi bünyesinde 
doktora öğrencileri ile birlikte tasarımı, 
sentezi ve biyolojik aktiviteleri incelenen 
yüzden fazla ilaç adayı bileşiğin tanıtımını 
yaptı. Doç. Dr. Gülcan bu bileşiklerin mevcut 
ilaçlardan farklı olarak ortaya koyduğu yeni 
yaklaşımları katılımcılar ile paylaştı. DAÜ ve 
Eczacılık Fakültesi hakkında bilgiler veren 

Doç. Dr. Gülcan, çok sayıda Iraklı öğrencinin 
DAÜ’de eğitim gördüğünü belirtti. Sunum 
sonunda DAÜ Eczacılık Fakültesi’nde 
görevli Iraklı öğretim görevlileri Dr. Karar 
Shukur ile Janat Aljubooi ve öğretim elemanı 

Mustafa Alhadi’yi katılımcılara tanıttı.  İlgili 
alandaki bilimsel çalışmalarda iş birliklerinin 
değerlendirilmesi ve bu amaç ile yeni 
toplantıların düzenlenmesi hedefi ile atölye 
çalışması sona erdi. 

DOÇ. DR. H. OZAN GÜLCAN, ALZHEİMER HASTALIĞININ 
TEDAVİSİNE YÖNELİK CİHAN ÜNİVERSİTESİ AKADEMİSYENLERİNE 

SUNUM GERÇEKLEŞTİRDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim 
Fakültesi, Yeni Medya ve Gazetecilik Bölümü 
tiyatro ve dublaj sanatçısı Pelin Turancı’yı 
ağırladı. DAÜ Yeni Medya ve Gazetecilik 
Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. Fatoş 
Adiloğlu’nun “Kişilerarası İletişim” dersi 
kapsamında öğrencilerle buluşan Pelin 
Turancı, öğrencilere toplum önünde söz 
söyleme, etkili konuşma sanatı ve iletişimde 
beden dili üzerine bir seminer verdi.

Pelin Turancı, DAÜ’de hem öğrenci hem de 
tiyatro ve dublaj sanatçısı olarak bulunmaktan 
dolayı mutlu olduğunu dile getirerek açık-
lamasını şöyle sürdürdü: “Yıllardır sahneden 
seyircilere dokunmak, ekrandan sesimle 
izleyicilere dokunmak aldığım en büyük 
zevkti. Şimdi ise Yeni Medya ve Gazetecilik 
Bölümü’nü ileriye taşıyan hocalarımızla 
birlikte, öğrencilerimizin kendilerine katmak 
istediklerine vesile olmak çok özel bir 
duygu.”

Yeni Medya ve Gazetecilik Bölümü Başkanı 
Doç. Dr. Metin Ersoy konuyla ilgili yaptığı 
açıklamada, bölüm olarak sanata, tiyatroya 
ve etkili iletişime büyük önem verdiklerini 
dile getirerek, tiyatro ve dublaj sanatçısı 
Pelin Turancı’yı bölümde hem sanatçı hem 
de öğrenci kimliği ile ağırlamaktan büyük 
onur duyduklarını ifade etti. Doç. Dr. Ersoy,  
Pelin Turancı’ya ve kendisine bu imkânı 

sağlayan dersin öğretim üyesi Prof. Dr. Fatoş 
Adiloğlu’na teşekkür etti.

Pelin Turancı kimdir?
İstanbul’da sanat yaşamını sürdüren Pelin 
Turancı, özel bir tiyatro olan “Ak’la Kara”nın 
hem oyuncusu hem de Genel Koordinatörü 
olarak görev yapıyor. Turancı, aynı zamanda 
Ak’la Kara International Dubbing Studios’un 
dublaj sanatçısı olarak çalışmakta ve 25 yıldır 
oyunculuk, 12 yıldır seslendirme (dublaj) 
sanatçılığı da yapmaktadır. 

Sanatçı Pelin Turancı, bu aralar İstanbul’da 
“On Kişiydiler” oyununda ünlü ve efsanevi 
sinema oyuncusu Ediz Hun ile başrolü 
paylaşıyor. Oyunculuğun ve dublaj sa-
natçılığının yanı sıra aldığı eğitimler 
neticesinde, toplum önünde söz söyleme, 
etkili konuşma sanatı ve iletişimde beden 
dili üzerine seminerler veren Pelin Turancı, 
aynı zamanda DAÜ Yeni Medya ve İletişim 
Bölümü öğrencisi olarak eğitim yaşamına 
Kıbrıs’ta devam ediyor. 

TİYATRO VE DUBLAJ SANATÇISI PELİN TURANCI 
DAÜ’DE SEMİNER VERDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı ve 
Hemşirelik Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Gülten Sucu Dağ ve Hemşirelik Bölümü Öğretim 
Görevlisi Gülcan Dürüst Sakallı, DAÜ Toplumsal 
Duyarlılık Merkezi’nin (TDM) 2021 – 2022 
Akademik Yılı’nda uygulayacağı farkındalık 
projeleri kapsamında,  3–9 Kasım Doku ve Organ 
Bağışı Haftası ile ilgili açıklamalarda bulundular. 
Doç. Dr. Dağ ve Sakallı’nın yaptığı açıklamada şu 
ifadelere yer verildi: 

Doku ve Organ Bağışı
Dünyada ve ülkemizde her yıl “Organ ve Doku 
Bağışı Haftası” olarak 3-9 Kasım kutlanmaktadır. 
Tedavisi yalnızca organ ve doku nakli ile mümkün 
olan hastalıklar, bütün dünyada olduğu gibi 
ülkemizde de önemli sağlık sorunlarından biridir. 
Organ bağışı ve nakil sayılarının yetersizliği 
organ yetmezliği yaşayan birçok bireyin hayatını 
kaybetmesine neden olabiliyor.

Doku ve Organ Bağışı Nasıl Yapılır?
“Doku ve Organ Nakli”, vücutta görevini 
yapamayan bir organın/dokunun yerine canlı 
bir vericiden veya ölüden alınan sağlam ve 
aynı görevi üslenecek bir organın/dokunun 
nakledilmesi işlemidir. Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) Sağlık Bakanlığı’na 
göre; bir kişinin hayattayken kendi isteğiyle 
tıbben yaşamı sona erdikten (beyin ölümü 
gerçekleştikten) sonra doku ve organlarının, başka 
hastaların tedavisi için kullanılmasına izin vermesi 
ve bunun iki tanık huzurunda belgelenmesidir. 
18 yaş ve üzeri akli dengesi yerinde olan herkes 
organ bağışında bulunabilir ve organ bağışı kartı 
sahibi olabilir. Doku ve Organ nakli için aşılması 

gereken en önemli sorun kadavra bağış oranındaki 
yetersizliktir. Unutmamak gerekir ki, her bağış 
yeni bir hayattır. Hayata iz bırakmak, ellerinizde.

KKTC’de Doku ve Organ Bağışı Nereye 
Yapılır?
Organ bağışı yapmak isteyen kişiler, KKTC 
Sağlık Bakanlığı’ndan, devlet hastanelerin-
den veya (https://saglik.gov.ct.tr/Portals/9/
OrganDokuVeBagisFormu.pdf) adresinden 
detaylı bilgi alabilir ve Organ ve Doku Bağış 
Formu’nu  doldurarak organ bağışında bu-
lunabilirler

Nakil Yapılabilecek Doku ve Organlar 
Hangileridir?
Böbrek, Deri, Karaciğer, Kalp, Akciğer, Pankreas, 
İnce Bağırsak, Kemik, Kemik iliği, Kornea, Kalp 
Kapağı, Kıkırdak, Tendon, Kas Dokusu, Yüz Saçlı 
Deri, Ekstremite, Üst Solunum Yolu, Üst Sindirim 
Yolu, Kadınlarda Uterus nakli yapılabilecek doku 
ve organlardır.

Dinen Bir Sakınca Var mıdır?
Bu bağlamda; Diyanet İşleri Başkanlığı Din 
İşleri Yüksek Kurulu, organ naklinin caiz 
olduğunu bildirmiş ve organ bağışını, insanın 
insana yapabileceği en büyük yardım olarak 
tanımlanmıştır.

Bugün pek çok insan yaşamını sürdürebilmek için 
doku ve organ bekliyor. Bu kişiler bizler veya 
yakınlarımız olabilir. Dolayısıyla ülkemizdeki 
donör adayı sayısını artırmamız gerekiyor. Organ 
bağışına destek verelim, duyarlılık gösterelim. 
Organlarınızı bağışlayarak hayata iz bırakmak 
istermisiniz? 

DAÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ’NDEN 3–9 KASIM DOKU VE 
ORGAN BAĞIŞI HAFTASI İLE İLGİLİ AÇIKLAMA YAPILDI

https://saglik.gov.ct.tr/Portals/9/OrganDokuVeBagisFormu.pdf
https://saglik.gov.ct.tr/Portals/9/OrganDokuVeBagisFormu.pdf
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcılığına bağlı Uluslararası Öğrenci Aktivite ve 
Öğrenci Cemiyetleri Birimi tarafından düzenlenen “Cadılar Bayramı” 
etkinliği, 30 Ekim 2021 Cumartesi günü, saat 18.00’de, DAÜ Atatürk 
Meydanı’nda gerçekleşti. Üç bine yakın öğrencinin katıldığı etkinlikte, 
öğrenciler giydikleri kostümler ve yapmış oldukları yaratıcı makyajlar 
ile büyük ilgi topladılar. Öğrenciler, meydanın iki bölümünde kurulan 
balkabağı konseptli platformların önünde hatıra fotoğrafı çektirmeyi 
de ihmal etmedi.

Renkli Görüntüler Yaşandı
Farklı kültürlerin bir araya geldiği etkinlikte DJ Crymez ile African 
Group isimli dans grubu sahne aldı. Etkinlik kapsamında Cadılar 
Bayramı konseptine uygun en iyi kostüm yarışması da düzenlendi. 
Yarışmanın kazananlarına plaketleri, DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu tarafından takdim 
edildi. Kampüs içerisinde renkli görüntülerin yaşanmasını sağlayan 
Cadılar Bayramı etkinliğinde öğrenciler gecenin ilerleyen saatlerine 
kadar doyasıya eğlendi.

DAÜ’LÜ ÖĞRENCİLER CADILAR BAYRAMI ETKİNLİĞİNDE 
DOYASIYA EĞLENDİ
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